
BZP.271.6.1.2016.I 

1 

BZP/6/BPŚ/2016 

   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31 

www.staszow.pl 

tel. (15) 864-20-14, fax (15) 864-32-61 

e-mail: bzp@staszow.pl 
  

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
  

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

„Zajęcia dodatkowe realizowane w ramach projektu „Na dobry początek! Gmina 

Staszów dla przedszkolaków” współfinansowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 Europejskiego Funduszu 

Społecznego Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego 

Poddziałanie 8.3.1. Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji przedszkolnej”. 

Części od Nr 1 do Nr 11 
 

Część Nr 7 - ZAJĘCIA DODATKOWE w Przedszkolu Nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie  

ul. Wysoka 39, 28-200 Staszów przy Zespole Placówek Oświatowych - Publiczne 

Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki, PSP Nr 1 im. T. Kościuszki i Przedszkole Nr 4 im. T. 

Kościuszki w Staszowie – zajęcia logopedyczne – II grupa 
 

3. NAZWY (FIRMY) ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA  

I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA 

OFERTOM, W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNA PUNKTACJA 
Lp Nr 

oferty 
Nazwy (firmy), albo imiona  

i nazwiska 
Siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy 

wykonawców 

Zaoferowana cena 
brutto [PLN] 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja 
w 

rankingu 

ofert 
Zaoferowany  

termin płatności 

CENA  

 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

1 1 NIEPUBLICZNA PLACÓWKA 

WYCHOWANIA 

POZASZKOLNEGO  

CE LINGUA organ prowadzący:  

CE LINGUA Spółka z o. o. 

os. Bohaterów Września 1A/C 

31- 620 KRAKÓW 

14 500,00 

58,47 2,00 60,47 8 
21 dni 

2 2 ACADEMY 

organ prowadzący  

UNIFUND Sp. z o. o. 

al. Niepodległości 72 

35-303 RZESZÓW 
14 250,00 

59,49 2,00 61,49 7 
21 dni 

3 3 Fundacja na rzecz pomocy 

społecznej „PROMYK”  

ul. Św. Marcina 77a  

35-330 RZESZÓW 

11 750,00 
72,15 2,00 74,15 5 

21 dni 

4 10 

 

 

EDUMED PODKARPACKIE 

CENTRUM USŁUG 

EDUKACYJNYCH  

i MEDYCZNYCH Kulawiuk, 

Rodzoń Spółka Jawna 

al. Piłsudskiego 31/118 

35-074 RZESZÓW 

9 500,00 

89,23 2,00 91,23 2 
21 dni 

5 15 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

KADR CK EDUKACJA  

w Kielcach  

ul. Sienkiewicza 34 

25-507 KIELCE 
10 000,00 

84,77 2,00 86,77 4 
21 dni 

6 16 NIEPUBLICZNA PLACÓWKA 

KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO – ORBE, 

Oś. Tysiąclecia 85, 31-610 

KRAKÓW prowadzona przez 

ORBE Sp. z o.o.  

Oś. Bohaterów Września 1A/C 

31-620 KRAKÓW 

9 750,00 

86,95 2,00 88,95 3 
30 dni 

7 18 Barbara Gulińska ul. Kilińskiego 14/16 

28-200 STASZÓW 

10 500,00 
Oferta nie podlega ocenie 

21 dni 

http://www.staszow.pl/
mailto:biuro@staszow.pl


BZP.271.6.1.2016.I 

2 

BZP/6/BPŚ/2016 

8 21 BPR Consulting  

Paulina Zastróżna 

ul. Radwańska 27/2U  

90- 540 ŁÓDŹ 

11 875,00 
Oferta nie podlega ocenie 

21 dni 

9 22 CENTRUM SZKOLENIOWE 

OKSJON Anna Tomaszewska 

al. Daszyńskiego 7/16  

31 – 534 KRAKÓW 
(do koresp. ul. Świętokrzyska 2/5, 

30-015 KRAKÓW) 

8 650,00 

98,00 2,00 100,00 1 21 dni 

10 23 CONSULT Piotr Lewandowski ul. Cegielniana 90c/7, 07-310 

KOMOROWO (adres do 

koresp.: 00-721 WARSZAWA,  

ul. Podchorążych 15/19 m.19) 

9 750,00 

86,95 2,00 88,95 3 
21 dni 

11 31 OPEN EDUCATION GROUP 

Sp. z o. o. 

ul. Modlińska 1 

15-066 BIAŁYSTOK 

13 217,50 
64,13 2,00 66,13 6 

21 dni 

12 32 CENTRUM SZKOLENIOWE 

EUROWIEDZA Sp. z o.o.  

ul. Karczówkowska 5A/204 

25-019 KIELCE 

9 965,00 
Oferta nie podlega ocenie 

21 dni 

13 34 Akademia Edukacji Platon B. 

Ślusarczyk, M. Kanik Sp. j. 

ul. Ks. Jałowego 6a 

35 - 010 RZESZÓW 

9 750,00 86,95 2,00 88,95 3 

21 dni 

4. NAZWA (FIRMY) ALBO IMIĘ I NAZWISKO, SIEDZIBA ALBO ADRES ZAMIESZKANIA  

I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO, JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ ORAZ 

UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 
 

CENTRUM SZKOLENIOWE OKSJON  

Anna Tomaszewska  

al. Daszyńskiego 7/16 

31 – 534 KRAKÓW 
tel. 534 646 668/fax 12 350 65 82 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy – Pzp, na podstawie kryteriów 

oceny ofert, określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. cena 98% i termin płatności 

– 2%. 
 

 

Staszów, dnia  01.04.2016 r.                                           BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 

 

 


